关于和硕县地方政府债务情况公开的说明

按照《关于印发<自治区地方政府债务信息公开办法（试

行）>的通知》（新财预〔2019〕13 号）、《关于印发<自治区

地方政府债务信息公开参考样表>的通知》（新财预〔2019〕

61 号）文件要求，现将我县债务公开情况说明如下：

一、限额情况

我县 2019 年地方政府债务限额 10.55 亿元，其中：一般

债务限额 9.9 亿元、专项债务限额 0.65 亿元。当年新增债务

限额 0.6 亿元，其中：新增一般债务限额 0.6 亿元。

我县 2020 年地方政府债务限额 13.75 亿元，其中：一般

债务限额10.5亿元，专项债务限额3.25亿元。提前下达的2020

年新增地方政府债务限额 1.2 亿元，其中一般债务限额 0.6 亿

元，专项债务限额 0.6 亿元。

二、债务余额情况

截止 2019 年 12 月末，全县地方政府性债务余额 8.06 亿

元，其中：一般债务 7.41 亿元、专项债务 0.65 亿元。各类债

务余额均在限额之内。

三、债券发行及还本付息情况

2019 年我县发行地方政府债券执行数为 1.34 亿元，主要

是：一般债券发行额 0.6 亿元，再融资债券发行额 0.62 亿元。

2019 年当年，我县债务还本支出 0.7 亿元，其中一般债务

还本 0.7 亿元；债务付息支出 0.25 亿元，其中一般债务付息

支出 0.23 亿元、专项债务付息支出 0.02 亿元。

2020 年我县政府债务还本预算数为 0.49 亿元，其中再融

资债券 0.4 亿元，财政预算安排 0.09 元；债务付息预算数为

0.32 亿元，其中一般债券付息 0.25 亿元，专项债券付息 0.07

亿元。

四、新增债券使用情况

2019 年我县累计收到上级拨付债券资金 0.6 亿元，其中：

一般债券 0.6 亿元，用于教育、农村公路建设等方面。

2020 年年初自治州批准我县第一季度新增地方政府债券

资金 1.2 亿元，其中一般债券 0.6 亿元，用于农村人居环境整

治、水利等方面；专项债券 0.6 亿元，用于医疗健康、水利等

方面。

附：和硕县地方政府债务信息公开套表 1-1 至 1-6

和硕县地方政府债务信息公开套表 3-1 至 3-2

和硕县地方政府债务信息公开套表 4-1 至 4-3

表1-1（以2019年为例）

新疆维吾尔自治区巴州和硕县2019年地方政府债务限额及余额预算情况表
单位：亿元

地   区
2019年债务限额 2019年债务余额预计执行数

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公  式 A=B+C B C D=E+F E F

和硕县合计 10.550000 9.900000 0.650000 8.056161 7.406161 0.650000

注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额预计执行数。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

表1-2（以2019年为例）

新疆维吾尔自治区巴州和硕县2019年和2020年地方政府
一般债务余额情况表

单位：亿元

项    目 预算数 执行数

一、2018年末地方政府一般债务余额实际数 6.764641

二、2019年末地方政府一般债务余额限额 9.900000

三、2019年地方政府一般债务发行额 1.339338

    中央转贷地方的国际金融组织和外国政府贷款 0.119338

    2019年地方政府一般债券发行额 1.220000

四、2019年地方政府一般债务还本额 0.697831

五、2019年末地方政府一般债务余额预计执行数 7.406161

六、2020年地方财政赤字

七、2020年地方政府一般债务余额限额

注：1.本表反映本地区上两年度一般债务余额，上一年度一般债务限额、发行额、还本支出及余额，本年度财政赤字及一般债务限额

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开

表1-3（以2019年为例）

新疆维吾尔自治区巴州和硕县2019年和2020年地方政府
专项债务余额情况表

单位：亿元

项    目 预算数 执行数

一、2018年末地方政府专项债务余额实际数 0.650000

二、2019年末地方政府专项债务余额限额 0.650000

三、2019年地方政府专项债务发行额

四、2019年地方政府专项债务还本额

五、2019年末地方政府专项债务余额预计执行数 0.650000

六、2020年地方政府专项债务新增限额

七、2020年末地方政府专项债务余额限额

注：1.本表反映本地区上两年度专项债务余额，上一年度专项债务限额、发行额、还本支出及余额，本年度专项债务新增限额及限额。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开

表1-4（以2019年为例）

和硕县地方政府债券发行及还本付息情况表
单位：亿元

项    目 公式 本地区 本级

一、2019年发行预计执行数 A=B+D 1.220000 1.220000

（一）一般债券 B 1.220000 1.220000

   其中：再融资债券 C 0.620000 0.620000

（二）专项债券 D

   其中：再融资债券 E

二、2019年还本预计执行数 F=G+H 0.697080 0.697080

  （一）一般债券 G 0.697080 0.697080

  （二）专项债券 H

三、2019年付息预计执行数 I=J+K 0.249875 0.249875

 （一）一般债券 J 0.224948 0.224948

 （二）专项债券 K 0.024927 0.024927

四、2020年还本预算数 L=M+O 0.489200 0.489200

（一）一般债券 M 0.444200 0.444200

   其中：再融资 0.397000 0.397000

         财政预算安排 N 0.040000 0.040000

（二）专项债券 O 0.045000 0.045000

   其中：再融资

         财政预算安排 P 0.045000 0.045000

五、2020年付息预算数 Q=R+S 0.324283 0.324283

（一）一般债券 R 0.252737 0.252737

（二）专项债券 S 0.071546 0.071546

注：1.本表反映本地区和本级上一年度地方政府债券（含再融资债券）发行及还本付息支出预计执行数、本年度地方政府债券还本付息支出预算数等。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

表1-5(以2019年为例）

新疆维吾尔自治区巴州和硕县2019年地方政府债务限额提前下达情况表

单位：亿元

项目 公  式 本地区 本级 下级

一：2018年地方政府债务限额 A=B+C 9.950000 9.950000

其中：  一般债务限额 B 9.300000 9.300000

        专项债务限额 C 0.650000 0.650000

二：提前下达的2019年地方政府债务新增限
额

D=E+F 0.500000 0.500000

其中：  一般债务限额 E 0.500000 0.500000

        专项债务限额 F

注：本表反映本地区及本级预算中列示提前下达的新增地方政府债务限额情况，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日
内公开

新疆维吾尔自治区巴州和硕县2019年年初新增地方政府债券资金安排表
单位：亿元

序号 项目名称 项目类型 项目主管部门 债券性质 债券规模

1
和硕县特吾里克镇
改善农村人居环境

工程建设项目

农村道路建设
和硕县住房和城

乡建设局
一般债券 0.2

注：本表反映本级当年提前下达的新增地方政府债券资金使用安排，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开

表1-6（以2019年为例）

新疆维吾尔自治区巴州和硕县2019年地方政府债务限额调整情况表
单位：亿元 单位：亿元

项    目 公  式 本地区 本级 下级

一、2018年地方政府债务限额 A=B+C 9.950000 9.950000

其中： 一般债务限额 B 9.300000 9.300000

      专项债务限额 C 0.650000 0.650000

二、2019年新增地方政府债务限额 D=E+F 0.600000 0.600000

其中： 一般债务限额 E 0.600000 0.600000

      专项债务限额 F

附：提前下达的2019年新增地方政府债务限额 G=H+I 0.500000 0.500000

其中： 一般债务限额 H 0.500000 0.500000

      专项债务限额 I

三、2019年地方政府债务限额 J=K+L 10.550000 10.550000

其中： 一般债务限额 K 9.900000 9.900000

      专项债务限额 L 0.650000 0.650000

注： 1.本表反映本地区及本级当年地方政府债务限额调整情况，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准预算调整方案后二十日内公开。

新疆维吾尔自治区巴州和硕县2019年限额调整地方政府债券资金安排表
单位：亿元

序号 项目名称 项目类型 项目主管部门 债券性质 债券规模

1
和硕县特吾里克镇改善农村

人居环境工程建设项目
农村道路建设

和硕县住房和
城乡建设局

一般债券 0.2

注：本表反映本级当年提前下达的地方政府债券资金使用安排，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准预算调整方案后二十日内公开。

表3-1（以2019年为例）

2018年--2019年末发行的新增地方政府一般债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息 债券项目总投资
债券项目已实现

投资
备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模
发行时间
（年/月
/日）

债券利率
债券期

限

其中：
债券资
金安排

其中：
债券资
金安排

2018年新疆维吾尔自治区
政府一般债券（五期）

1805161 一般债券 0.30 2018-07-26 3.8 5年 0.75 0.30 0.30

2019年新疆维吾尔自治区
政府一般债券（二期）

1905049 一般债券 0.50 2019-02-21 3.3 5年 1.74 0.87

2019年新疆维吾尔自治区
政府一般债券（八期）

104667 一般债券 0.10 2019-07-18 4.12 30年 0.12 0.12 0.10 0.10

2018年--2019年末发行的新增地方政府专项债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息

债券项
目资产
类型

债券项目总投资
债券项目已实现

投资

已取得
项目收
益

备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模
发行时间
（年/月
/日）

债券利率 债券期限
其中：
债券资
金安排

其中：
债券资
金安排

2018年新疆维
吾尔自治区巴
音郭楞蒙古自
治州土地储备
专项债券（一
期）-2018年
新疆维吾尔自
治区政府专项
债券（十期）

1805184
土地储备
专项债券

0.50 2018-08-16 3.97 5年 0.65 0.50 0.50

表3-2(以2019年为例)

2018年--2019年末发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2018年--2019年末新增一般债券资金收入 2018年--2019年末新增一般债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 0.90 0.90

1
2019年新疆维吾尔自治区政府一般债
券（二期）

0.50 205教育支出 0.60

2
2019年新疆维吾尔自治区政府一般债
券（八期）

0.10 205教育支出 0.10

3
2018年新疆维吾尔自治区政府一般债
券（五期）

0.30 213农林水支出 0.20

2018年--2019年末发行的新增地方政府专项债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2018年--2019年末新增专项债券资金收入 2018年--2019年末新增专项债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 0.50 0.50

1

2018年新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙
古自治州土地储备专项债券（一期）
-2018年新疆维吾尔自治区政府专项
债券（十期）

0.50 212城乡社区支出 0.50

表4-1（以2019年为例）

新疆维吾尔自治区巴州和硕县2019年地方政府债务限额及余额决算情况表
单位：亿元

地   区
2019年债务限额 2019年债务余额（决算数）

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公  式 A=B+C B C D=E+F E F

和硕县合计 10.550000 9.900000 0.650000 8.056161 7.406161 0.650000

注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额决算数。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在同级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开。

   表4-2（以2019年为例）

2019年地方政府债券使用情况表

单位：亿元

项目名称 项目编号 项目领域 项目主管部门 项目实施单位 债券性质 债券规模
发行时间（年、
月）

和硕县特吾里克
镇改善农村人居
环境工程建设项
目

P16652828-0001 其他公路 建设 和硕县建设局 一般债券 0.50 2019-02

注：本表反映上一年度新增地方政府债券资金使用情况，由县级以上地方各级财政部门在同级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开。

表4-3（以2019年为例）

2019年地方政府债务相关情况表
单位：亿元

项目 本地区 本级

一、2018年末地方政府债务余额 7.414641 7.414641

  其中：一般债务 6.764641 6.764641

     专项债务 0.650000 0.650000

二、2018年地方政府债务限额 9.950000 9.950000

  其中：一般债务 9.300000 9.300000

     专项债务 0.650000 0.650000

三、2019年地方政府债务发行决算数 1.339338 1.339338

     新增一般债券发行额 0.600000 0.600000

     再融资一般债券发行额 0.620000 0.620000

     新增专项债券发行额

     再融资专项债券发行额

四、2019年地方政府债务还本支出决算数 0.697831 0.697831

     一般债务还本支出 0.697831 0.697831

     专项债务还本支出

五、2019年地方政府债务付息支出决算数 0.249875 0.249875

     一般债务还本支出 0.224948 0.224948

     专项债务还本支出 0.024927 0.024927

六、2019年末地方政府债务余额决算数 8.056161 8.056161

  其中：一般债务 7.406161 7.406161

       专项债务 0.650000 0.650000

七、2019年地方政府债务限额 10.550000 10.550000

  其中：一般债务 9.900000 9.900000

      专项债务 0.650000 0.650000

注：本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开，反映上两年度本地区、本级地方政府债务限额及余额决算数，
上一年度本地区、本级地方政府债券发行额、还本支出、付息支出、限额及余额决算数。